
UCHWAŁA NR LXXVI/686/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr 346/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia programu rewitalizacji pod nazwą „Program rewitalizacji Gminy Miasta Radomia na 

lata 2014-2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U  z 2022 r. 
poz.559 ) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(t. j. Dz.U.2021 r. poz. 485) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr 346/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 sierpnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia programu rewitalizacji pod nazwą „Program rewitalizacji Gminy Miasta Radomia na lata 
2014-2023”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: A56B4A83-C156-4A95-A68C-2F5CB86047AB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


